
UCHWAŁA NR IX/91/2019
RADY GMINY PORĄBKA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/223/98 Rady Gminy w Porąbce z dnia 24 marca 1998 roku 
w sprawie nadania nazw ulicom w sołectwie Czaniec

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.)

Rada Gminy w Porąbce
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/223/98 Rady Gminy w Porąbce z dnia 24 marca 1998 roku w sprawie nadania 
nazw ulicom w sołectwie Czaniec w § 1 pkt 7 pod nazwą: 7. Przysiółek "Leśna" - z wymienionych tam nazw 
ulic skreśla się słowo: "Lodowa".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Porąbka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Zbigniew Drabek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 6000


		2019-09-04T13:00:28+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




